

Dzień dobry drogie dzieci.

W najbliższym czasie będziemy pracować inaczej niż dotychczas, myślę jednak że sumiennie i z zaangażowaniem będziecie wykonywać zaproponowane przeze mnie ćwiczenia. Poproście rodziców lub rodzeństwo o pomoc w przeczytaniu polecenia lub w wykonaniu zadania.

1. Na początek tak jak zawsze w klasie, proszę o wskazanie aktualnej daty w kalendarzu. Proszę również o narysowanie symbolu pogody przy aktualnej dacie np.: słońce, deszcz, chmury.



Poniedziałek	Wtorek	Środa	Czwartek	Piątek	Sobota	Niedziela
						1 Dzień Piegów
2 Dzień Staroci	3 Międzynarodowy Dzień Pisarzy	4	5 Dzień Tesciowej	6 Dzień Czystego Stołu	7	8 Dzień Kobiet
9 Światowy Dzień Didżeja	10 Dzień Mężczyzny	11 Dzień Solfysa	12 Dzień Drzemki w Pracy	13	14 Dzień Liczby Pi	15 Dzień Walki z Chrapaniem
16 Dzień Pandy	17 Dzień Łodzi Podwodnej	18 Europejski Dzień Mózgu	19 Dzień Stolarza	20 Międzynarodowy Dzień Szczęścia	21 Dzień Wagarowicza	22 Światowy Dzień Wody
23 Dzień Windy	24	25	26 Dzień Dobrego Łotra	27 Międzynarodowy Dzień Teatru	28 Dzień Żelków	29 Dzień Kłosa
30 Światowy Dzień Muffinka	31 Światowy Dzień Budyniu					



2. Jak zapewne wiecie wielkimi krokami zbliżają się Święta Wielkanocne a wraz z nimi... świąteczne porządki. Tak naprawdę do po co robimy w domu świąteczne porządki? Poproście kogoś dorosłego o przeczytanie poniższego tekstu a wszystko już będzie jasne. Chętne dzieci poniższy tekst mogą przepisać do zeszytu.

ŚWIĄTECZNE PORZĄDKI



Przed Wielkanocą robimy wielkie świąteczne porządki nie tylko po to, by mieszkanie lśniło czystością. Porządki mają także symboliczne znaczenie – wyciemy z mieszkania zimę, a wraz z nią wszelkie zło i choroby.



3. Zanim zabierzecie się za świąteczne porządki posłuchajcie kilku cenny rad na ten temat od Uli Pedantuli (należy skopiować lub kliknąć w poniższy link)

<https://www.youtube.com/watch?v=DEsYOTn56ZM>

4. Sama mama nie ma czasu aby wszystko samemu zrobić, dlatego liczę że pomożecie w przedświątecznych porządkach ale zanim to nastąpi proszę o wykonanie kilku ćwiczeń związanych z porządkami (proszę wejść w plik i wydrukować ćwiczenia do wykonania)

file:///C:/Users/kinga/Desktop/83-87.pdf

5. A teraz trochę pisania aby rączka nie wyszła z wprawy.

<http://bystredziecko.pl/karty-pracy/szlaczki/szlaczki-pisanki-01.pdf>

Miłej pracy.